
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738032

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Brno, Židenice (okres Brno-město), ul. Táborská

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Daniel Šrenk
Mobil: +420 608 430 012
Daniel.srenk@vitom.cz

Podnájem krásného bytu v novostavbě, Byty
1+kk, 33 m2 - Brno - Židenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05937 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Židenice (okres Brno-město), Táborská

Podnájem krásného bytu v novostavbě, Byty 1+kk, 33 m2 -
Brno - Židenice

Hledáte částečně zařízený byt v novostavbě s dobrou dostupností
do centra? Je pro Vás zároveň důležitý klid? Pokud ano, tak
zbystřete! Tahle příležitost je právě pro Vás.

Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento byt nacházející se ve
2.NP cihlové novostavby o dispozici 1+kk. Nemovitost je
orientována do vnitrobloku a potěší Vás zde prostorný balkon nebo
hezky zařízená kuchyně. 

Abychom si řekli něco o dispozici nemovitosti, tak při příchodu se
ocitnete v menší předsíni, která Vás pak provede celým bytem. Po
pravé straně je velmi hezká koupelna s WC, na straně druhé již
vcházíte do nemovitosti s kuchyňským koutem. Díky jejímu zařízení
Vám poskytne mnoho pracovního prostoru a poskytne Vám
spotřebiče jako je vařící deska, trouba lednice či pračka.  Zbytek je
na Vás a proto můžete dát prostor své fantazii a představivosti!

Lokalita je velmi specifická tím, že zároveň to máte jen pár minut
pomocí MHD do města, ale také i do přírody, protože máte v
blízkosti například Bílou horu či Stránskou skálu.

Nemovitost je již připravena k nastěhování a to již v průběhu srpna!
Budu se tedy na Vás těšit na osobních prohlídkách.

CENA: (za měsíc) 12 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

35

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738032

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Brno, Židenice (okres Brno-město), ul. Táborská

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 4

Bezbariérový byt ano

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 35

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 01.08.2024

2 / 2


